
２０２１年１月２６日 

２０２１年度入学予定 

第６学年児童保護者様 

２０２１年度 新入生保護者対象「資料配布日」のご案内 

町田市立南成瀬中学校  

校長 髙橋 博幸 

 

大寒の後、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、２０２１年度の新入生保護者対象「資料配布日」を下記のとおり実施いたします。入学に必

要な資料をお渡ししますので、本校への進学をお考えの保護者の方は必ずご来校いただき、資料をお

受け取りください。ご多用中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

なお、本年度は感染症対策のため、当日は学校公開および全体での説明会はございません。 

 

記 

 

１ 日時 ２０２１年２月５日（金）１４：３０～１５：３０ ※当日はこの時間帯にご来校ください。 

 

２ 内容 （１）資料配布 ＜本校体育館１階昇降口にて＞ 

     （２）個別相談（希望者のみ） ＜本校被服室にて＞ 

※ブースごとに担当者が待機し、対応いたします。 

         ①本校の特色・学習 ②標準服・体育着販売等、学校生活 ③特別支援教育  

④保健・給食 ⑤就学援助制度・教材費 ⑥PTA 活動 

 

３ お願い （１）当日はマスク着用など、感染症対策のうえご来校ください。体育館昇降口で検温・手指消毒 

を済ませてからお入りください。なお、当日体調がすぐれない方は無理をなさらず、中学校 

まで電話でご相談ください。 

      （２）当日は「出席票（このご案内の下部）」と引き換えで資料をお渡しします。必要事項をご記 

入のうえ、必ずご持参ください。また、個別相談を希望される方は、履き物・下足入れ（靴 

袋）をご用意ください。 

      （３）自動車やオートバイでの来校はご遠慮ください。自転車は駐輪場をご利用ください。 

 
お問い合わせ：南成瀬中学校 042（729）3441   

 副校長：戸井田、担当教諭：加々宮 
✂（切り取り） 

２０２１年度 新入生保護者対象「資料配布日」出席票 

出身 

小学校 
南第二 ・ 南第四 ・ つくし野 ・ 小川 ・ 南成瀬 ・ その他（                ） 

所属 

学級 
６年（   組） 

本校への 

入学 
入学が確定している ・ 入学するか未定である 

ふり 

がな 

 
連絡先電話番号（父・母・    ） 

☎     －     － 

 

 

※個人情報は入学事務にのみ使用し、厳正に管理いた 

します。 

児童 

氏名 

 

 

 

保護者 

氏名 

 

 

 

※該当する箇所に〇をつけ、必要事項をご記入ください。児童氏名は正確にわかりやすくご記入ください。 


